
 

 

 

 

 

Jméno: ………………………………………………………………….. datum narození: ………………………….……………….. 

Bydliště: ……………………………………………………………….. PSČ: ..……………………………………………………………. 

Kontaktní telefon: ………………………………………………..  třída: ……………………………………………………………. 

Číslo účtu strávníka………………………………………./………………. Telefon: ……………………………………………………….. 

Ev. číslo strávníka/Variabilní symbol:  ……………………………. E-mail: ………………………………………………………… 

Ubytovaná (ý) na DM    ano / ne     (nehodící škrtněte) 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby stravování ve školní jídelně. 

 

V……………………………………….. dne ……………………………………       

 

Podpis strávníka: ………………………………………………. Podpis zákonného zástupce: ………………………………………. 

 

INFORMACE PRO STRÁVNÍKY (RODIČE ŽÁKŮ) 

Provoz ŠJ se řídí vyhláškou č.107/2005 Sb. o školním stravování. Podmínkou účasti na školním stravování je 
odevzdání čitelně vyplněné přihlášky. Strávník se přihlašuje na základě vyplnění této přihlášky na celou dobu 
školní docházky k pravidelnému odběru stravy. V případě onemocnění je strávník povinen se odhlásit ze 
stravování. Školní obědy jsou dotované ze státního rozpočtu, proto žák, který je nepřítomen ve škole, má nárok 
na zvýhodněnou cenu stravování pouze 1. den nemoci (lze si jej vyzvednout ve škole ve výdejně jídel v době od 
11,45 do 12,00 hod a odnést v jídlonosiči). Na následující dny, tj. od druhého dne nemoci, se zvýhodnění již 
nevztahuje, a proto je nutné obědy v nepřítomnosti žáka vždy odhlásit!  
V případě prodloužení nemoci je zároveň nutno prodloužit i odhlášku. Po ukončení nemoci si strávník musí 
následně stravu opět přihlásit. Neodhlášená strava propadá bez náhrady.   
Cena stravného – oběd pro žáka je 42 Kč, celodenní strava (ubytovaní v DM) – snídaně 28 Kč, oběd 42 Kč, večeře 
35 Kč (celkem 105 Kč). 
Způsob platby - Platby za stravné jsou prováděny trvalým příkazem nebo jednorázovými platbami z účtu na účet 
131-809090207/0100 s variabilním symbolem (evidenčním číslem žáka, které student obdrží a je platné po celou 
dobu studia) Platby za stravné je nutné provádět z vámi zadaného účtu (z důvodu párování plateb), nejpozději do 
25. dne v měsíci na měsíc následující. První platba ve školním roce musí být uhrazena nejpozději do 30. srpna. Po 
připsání úhrady si bude moci strávník objednat stravu. V případě platby z jiného účtu nebude moci systém platby 
párovat. V případě změny účtu je nutné změnu nahlásit vedoucí školní jídelny. 
Evidence strávníků (žáků) se používá ISIC čipová karta, kterou žáci obdrží první den školní docházky (tuto kartu je 
nutno předložit vedoucí ŠJ a požádat o aktivaci v systému stravování).  
Měsíční platba (záloha) – pouze oběd  882 Kč 
Měsíční platba (záloha) – celodenní strava (ubytovaní DM) 2 205 Kč 

Přeplatky stravného - budou strávníkům, kteří ukončili studium vráceny v červenci na Vámi zadaný účet. Ostatním 
strávníkům budou převedeny do dalšího školního roku nebo vráceny pouze na vyžádání. 
Provozní doba - 11:45 -14:45 hodin – pro stravování žáků a zaměstnanců školy ve školní výdejně jídel. 
Objednávání stravy – pouze na internetu na www.strava.cz, číslo jídelny 11349. Strávník uvede svoji e-mailovou 
adresu, kam mu budou zasílány informace o odhláškách, objednávkách, upozornění že prováděl odhlášku a 
objednávku mimo povolený časový rozsah, popřípadě instrukce pro zapomenuté heslo. 
Odhlašování stravy - provádí se stejným způsobem jako při objednávání - na internetu. Vždy je to dva dny 
předem do 10 h., e-mailem (jidelna@szstrutnov.cz) u paní vedoucí školního stravování předchozí den do 13.00 h. 
V případě náhlé nemoci nebo úrazu telefonicky do 8.00 h. na tel. Čísle 607 018 311.    
 

Přihláška ke školnímu stravování ve školní jídelně 
 

při Vyšší odborné škole zdravotnické, Střední zdravotnické škole a Obchodní akademii, Trutnov 
v Červeném Kostelci, Lhota za Červeným Kostelcem 333, příspěvková organizace 

Královéhradeckého Kraje 
IČO: 13582968 

S níže uvedenými údaji bude organizace nakládat dle nařízení GDPR 

http://www.strava.cz/
mailto:jidelna@szstrutnov.cz

